
Zarządzenie Nr 78/2020 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 15 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i nadanie 
jej regulaminu działania.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 89/2017 z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Komisji 

Mieszkaniowej i nadanie jej regulaminu działania w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Ludmiła Krzysztofiak (MGOPS w Bornem Sulinowie) - Członek”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


